
ZARZĄDZENIE NR 40/2012 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy Ostrowice. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), zarządzam, 

co następuje: 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ostrowice stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 9 maja 2008 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice, zmienionego: 

zarządzeniem nr 55/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 29 listopada 2008 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice, 

zarządzeniem nr 29/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 30 czerwca 2009 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice,  

zarządzeniem nr 57/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 14 grudnia 2009 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice, 

zarządzeniem nr 73/2011 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 30 grudnia 2011 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 6 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się lit. „f” w brzmieniu: „f) stanowisko ds. utrzymania 

czystości i porządku w gminie oraz księgowości i windykacji – symbol Fn.VII, 

2. w § 22 pkt 21 kończy się przecinkiem i dodaje się pkt od 22 do 25 o treści: 



„22) realizacja zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach, ustawy o odpadach oraz ustawy prawo ochrony środowiska i ustawy  

o ochronie przyrody, 

23) opracowywanie i aktualizowanie dokumentów strategicznych dotyczących 

gospodarki odpadami, 

24) tworzenie i prowadzenie bazy danych o właścicielach nieruchomości na terenie 

gminy Ostrowice oraz bieżący nadzór nad wprowadzaniem zmian w systemie 

informatycznym, 

25)  realizacja i aktualizacja zadań oraz współpraca z Celowym Związkiem Gmin  

R-XXI w Nowogardzie.” 

  

§  2.  1. Zmianie ulega schemat organizacyjny urzędu stanowiący załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice. 

2. Nowy schemat organizacyjny urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

   §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         WÓJT GMINY 
 

    Wacław Micewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2012 
Wójta Gminy z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Ostrowice 

 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik 
Gminy 

 

Sekretarz 
Gminy 

Referat 
finansowy 

St. pracy ds. wymiaru 
podatków i opłat 

St. pracy ds. windykacji, 
księgowości podatkowej  

i opłat 

St. pracy ds. 
księgowości budżetowej 

St. pracy ds. księgowości 
budżetowej 

 i rachuby płac 

St. pracy ds. obsługi 
kasowej 

St. pracy ds. 
organizacyjnych 

 i kadrowych 

St. pracy ds. obsługi 
Rady Gminy  

i działalności gospodarczej 

 
Radca prawny 

 
Informatyk 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

St. pracy ds. pl. przestrz., 
gospodarki komunalnej  

i inwestycji 

St. pracy ds. gospodarki 
komunalnej i zamówień 

publicznych 

St. pracy ds. oświaty, 
kultury i odpadów 

komunalnych 

St. pracy ds. obronnych, 
obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego i OSP 

St. pracy ds. drogownictwa 
i bezrobocia 

St. pracy ds. rolnictwa  
i gospodarki gruntami 

St. pracy ds. promocji  
i rozwoju gminy 

 
Strażnik Straży Gminnej 

St. pracy ds. utrzymania 
czystości i porządku  w gminie 
oraz księgowości  i windykacji 

 


